
《一般書》

318.4 ﾁ

320 ﾂ

326.2 ﾅ

367 ﾐ

367.1 ｳ

367.1 ｴ

367.1 ｼ

367.2 ﾙ

368.6 ﾎ

495 ｻ

495 ｾ

495 ｾ

495 ｾ

495 ﾊ

495 ﾍ

495 ﾏ

778.2 ｱ

911.1 ｵ

930.2 ｳ

《児童書》

726.6 ｱ

　　イーブルなごや　図書資料室
令和4年08月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

請求記号

地域社会と女性リーダー : 鳥取県を中心に　
春日  雅司、
竹安  栄子∥著

神戸学院大学出版会

妻六法　
森  公任、
森元  みのり∥著

扶桑社

フェミニズムがひらいた道　 上野  千鶴子∥著 NHK出版

エトセトラ  ＶＯＬ．７ （２０２２ ＳＰＲＩＮＧ／ＳＵＭＭＥＲ）　 いちむら  みさこ∥責任編集 エトセトラブックス

なぜ私は凍りついたのか :
ポリヴェーガル理論で読み解く性暴力と癒し

花丘  ちぐさ∥編著 春秋社

PHP研究所

ポルノ被害の声を聞く : デジタル性暴力と#MeToo　 ぱっぷす∥編 岩波書店

産婦人科医宋美玄先生の生理だいじょうぶブック　 宋  美玄∥監修 小学館

フェミニズムってなんですか?　 清水  晶子∥著 文藝春秋

むずかしい女性が変えてきた　 ヘレン・ルイス∥著 みすず書房

ママ産婦人科医による
「生理」と「セックス」を子どもに正しく伝えるための本

宮川  三代子∥著

世界中の女子が読んだ!
からだと性の教科書

エレン・ストッケン・ダール、
ニナ・ブロックマン∥著

NHK出版

生理中です　
パク・ボラム 、
ミン・ウネ∥著

世界文化ブックス

おとなも子どもも知っておきたい新常識生理のはなし　 髙橋  怜奈∥監修 主婦と生活社

#生理の貧困 = #PeriodPoverty　
#みんなの生理
（福井  みのり）・他∥執
筆

日本看護協会出版会

「閉経」のホントがわかる本 : 更年期の体と心がラクになる!　
対馬  ルリ子、
吉川  千明∥著

集英社

子宮にいいこと大全 :
産婦人科医が教える、オトナ女子のセルフケア

ママ女医ちえこ∥著 KADOKAWA

【ＡＦＴＥＲ  ＴＨＥ  ＣＩＮＥＭＡ  映画の「その後」を語る本】♯０２　 ｋｉｎｏｌｏｇｕｅ（森下  詩子）∥編 ｋｉｎｏｌｏｇｕｅ  ｂｏｏｋｓ

歌集  ことぶれ　 小川  玲∥著 文芸社

わたしの体に呪いをかけるな　 リンディ・ウェスト∥著 双葉社

タイトル 著編者 出版者

はなれるいのち　 あすみさ∥作・絵 ともあ

新着速報

1 ページ


