

新着速報

イーブルなごや 図書資料室
令和4年08月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
地域社会と女性リーダー：鳥取県を中心に	春日 雅司、 竹安 栄子//著	神戸学院大学出版会	318.4	チ
妻六法	森 公任、 森元 みのり//著	扶桑社	320	ツ
なぜ私は凍りついたのか： ポリヴェーガル理論で読み解く性暴力と癒し	花丘 ちぐさ//編著	春秋社	326.2	ナ
ママ産婦人科医による 「生理」と「セックス」を子どもに正しく伝えるための本	宮川 三代子//著	PHP研究所	367	ミ
フェミニズムがひらいた道	上野 千鶴子//著	NHK出版	367.1	ウ
エトセトラ VOL. 7 (2022 SPRING/SUMMER)	いちむら みさこ//責任編集	エトセトラブックス	367.1	エ
フェミニズムってなんですか？	清水 晶子//著	文藝春秋	367.1	シ
むずかしい女性が変ってきた	ヘレン・ルイス//著	みすず書房	367.2	ル
ポルノ被害の声を聞く：デジタル性暴力と#MeToo	ぱっぷす//編	岩波書店	368.6	ホ
産婦人科医宋美玄先生の生理だいじょうぶブック	宋 美玄//監修	小学館	495	サ
世界中の女子が読んだ! からだと性の教科書	エレン・ストッケン・ダール、 ニナ・ブロックマン//著	NHK出版	495	セ
生理中です	パク・ボラム、 ミン・ウネ//著	世界文化ブックス	495	セ
おとなも子どもも知っておきたい新常識生理のはなし	高橋 恵奈//監修	主婦と生活社	495	セ
#生理の貧困 = #PeriodPoverty	#みんなの生理 (福井 みのり)・他//執筆	日本看護協会出版会	495	ハ
「閉経」のホントがわかる本：更年期の体と心がラクになる!	対馬 ルリ子、 吉川 千明//著	集英社	495	ヘ
子宮にいいこと大全： 産婦人科医が教える、オトナ女子のセルフケア	ママ女医ちえこ//著	KADOKAWA	495	マ
【AFTER THE CINEMA 映画の「その後」を語る本】#02	kinologue(森下 詩子)//編	kinologue books	778.2	ア
歌集 ことぶれ	小川 玲//著	文芸社	911.1	オ
わたしの体に呪いをかけるな	リンディ・ウェスト//著	双葉社	930.2	ウ

《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
はなれるいのち	あすみさ//作・絵	ともあ	726.6	ア